
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
Nr 3 12. detsember 19 9(& 

Tartu Linnavolikogu 11.01.1996.a. 
määruse nr. 82 täiendamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 
1993,37,558; 1994,12,200; 19,340; 72,1263; 84,1475; 1995,16,228; 
17,237; 23,334; 26­28, 355; 59,1006; 97,1664; 1996,36,738; 
37,739; 40,773; 48,942) § 22 p.2, kohalike maksude seaduse 
(RT I 1994,68,1169) § 
juhataja asetäitja hr. 
Tartu Linnavolikogu 

11 ja kuulanud ära juriidilise osakonna 
Jüri Mölderi ettekande, 

m ä ä r a b : 
1. Täiendada Tartu Linnavolikogu 11.01.1996.a. määrusega nr. 82 

kehtestatud "Teede ja tänavate sulgemise maksu" punkti 5 ala­
punktiga 5.4. järgmises sõnastuses: 
"5.4. Maksust on vabastatud kultuuri­ja spordiüritused". 

2. Määrus jõustub 20. detsembril 1996.a. 

Väino Kull 
Esimees 

 


